
ZARZĄDZENIE Nr 0151/94/07
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 09 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie oraz układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Dokonać zmian w budżecie gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 4.019,00 zł tj. do wysokości: 
19.572.219,93 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 360,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 360,00

- dotacje celowe
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.659,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 3.659,00

- dotacje celowe

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 4.019,00 zł  tj. do wysokości: 
21.743.604,93 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 360,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 360,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od 
wynagrodzeń – 360 zł

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.659,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 3.659,00

- wydatki bieżące

3. Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 rok w globalnej kwocie 
    15.720,00 zł, z tego:

• zmniejszając:
dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
o kwotę 120,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 120,00
- wydatki bieżące

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 12.000,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 12.000,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 12.000,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600,00
rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 600,00

- wydatki bieżące
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000,00
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 3.000,00

- wydatki bieżące

• zwiększając:                         

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona o kwotę 120,00



przeciwpożarowa
rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 120,00

- wydatki bieżące
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 12.000,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 12.000,00

- wydatki bieżące
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600,00
rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 600,00

- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń – 600,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000,00
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 3.000,00

- wydatki bieżące

§ 2
Dokonać zmian w układzie wykonawczym do budżetu gminy na 2007 rok w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w budżecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie  4.019,00 zł                      
tj. do wysokości: 19.572.219,93 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 360,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 360,00

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

o kwotę 360,00

dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.659,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 3.659,00

§ 2030 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

o kwotę 3.659,00

2. Zwiększyć plan wydatków w budżecie gminy na 2007 r. w globalnej kwocie 4.019,00 zł  tj. do wysokości: 
21.743.604,93 zł, z tego:

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 360,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 360,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 360,00
dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 3.659,00
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 3.659,00

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 3.659,00

3.  Dokonać przeniesienia planu wydatków w budżecie gminy na 2007 r w globalnej kwocie 15.720,00 zł :

•    zmniejszając

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

o kwotę 120,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 120,00
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 120,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 12.000,00
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 12.000,00

§ 4010 Wynagrodzenia pracowników o kwotę 12.000,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600,00
rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 600,00

§ 4700 Szolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

o kwotę 600,00

dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000,00
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 3.000,00

§ 4260 Zakup energii o kwotę 3.000,00



• zwiększając:

dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

o kwotę 120,00

rozdz. 75414 Obrona cywilna o kwotę 120,00
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 120,00

dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 12.000,00
rozdz. 80195 Pozostała działalność o kwotę 12.000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.000,00
dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600,00
rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 600,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 600,00
dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 3.000,00
rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 3.000,00

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 3.000,00

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0151/94/07
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 09 listopada 2007 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pisma Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach Nr FB.I.  3011-718/3/07 z dnia 29.10.2007r.
w sprawie zwiększenia kwoty dotacji  na 3.659,00 zł.  przeznaczonej  na dofinansowanie  świadczeń 
pomocy  materialnej  dla  uczniów o  charakterrze  socjalnym i  pismo Nr  FB.I.  3011-724/3/07  z  dnia 
30.10.2007 r. w sprawie zwiększenia kwoty dotacji na 360,00 zł przeznaczonej na sfinansowanie -  
w ramach wdrażania reformy oświaty - prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych do 
rozpatrzenia wniosków nauczycieli o wyższy stopień awansu zawodowego.

2. Pismo z  dnia  05.11.2007r.  Kierownika  Gospodarki  Komunalnej  i  Przestrzennej  w  sprawie  zmian  
w planie wydatków na rok 2007 polegających na dokonanie przerzutu środków finansowych            
w  kwocie  3.000,00  zł  w  ramach  działu  900  z  przeznaczeniem  na  pokrycie  kosztów  związanych
z naprawą i konserwacją oświetlenia ulicznego.

3. Pismo  z  dnia  05.11.2007r.  podinspektora  d/s  pozyskiwania  środków  pomocowych  w  sprawie 
zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów przystosowania CKNONW do eksploatacji 

i funkcjonowania w „Centrum” w Tworkowie w wysokości 12.000,00 zł.

4. Pismo  Dyrektora  GZOKSiT  Nr  408/2007  z  dnia  07.11.2007r.  w  sprawie  zwiększenia  planów 
finansowych  na  rok  2007  o  kwotę  600,00  zł   z  przeznaczeniem na  wypłatę  wynagrodzenia   za 
przeprowadzenie szkolenia Dyrektorów szkół i przedszkoli.

5. Pismo z dnia 09.11.2007r. inspektora d/s. obrony cywilnej i sytuacji kryzysowych w sprawie dokonania 
zmian w planie wydatków w ramach działu 754 polegajacych na przeniesieniu między paragrafami 
kwoty 120,00 zł na wykonanie plotowania map przeznaczonych do celów obrony cywilnej. 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Oświata i wychowanie
	Oświata i wychowanie
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	Oświata i wychowanie
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	- wydatki bieżące
	Oświata i wychowanie
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	Oświata i wychowanie
	Oświata i wychowanie
	Zakup materiałów i wyposażenia
	Oświata i wychowanie
	Szkoły podstawowe
	Wynagrodzenia pracowników
	Oświata i wychowanie
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	Zakup energii
	Oświata i wychowanie
	Pozostała działalność
	Zakup usług pozostałych
	Oświata i wychowanie
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	Zakup usług remontowych
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

